
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Omiš,	dům,	na	prodej,	800.000	€,	ID:	1772

475	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

467	m²
VELIKOST
POZEMKU

9
LOŽNICE

7
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1772

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena

Orientace jih

Rok	výstavby 1993

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 400	m

Vzdálenost	od	letiště 36	km

Opis	nemovitosti

Nabízíme	k	prodeji	atraktivní	dům

Je	jen	200	m	od	moře	a	nabízí	panoramatický	výhled	na	moře.

Dům	má	475	m2,	skládá	se	ze	čtyř	bytů	a	stojí	na	pozemku	o	velikosti	467	m2.

V	přízemí	je	byt	o	velikosti	65	m2,	který	má	dvě	ložnice,	kuchyň,	jídelnu,	obývací	pokoj	a	koupelnu.

Před	bytem	je	prostorná	terasa	s	grilem,	pokrytá	zelení.

Vedle	bytu	je	další	úložný	prostor	15	m2.

První	patro	má	210	m2	a	v	tomto	patře	jsou	dva	byty.

Každý	apartmán	má	72	m2	a	skládá	se	z	obývacího	pokoje,	kuchyně	a	jídelny,	dvou	ložnic,	koupelny	a
toalety.

Každý	apartmán	má	terasu	s	velmi	pěkným	výhledem	na	moře.

Celková	plocha	teras	je	65	m2.

Je	zde	další	patro	(nejvyšší	patro)	s	jedním	apartmánem	(120	m2),	který	se	skládá	z	otevřeného	obývacího
prostoru,	jídelny	a	kuchyně,	tří	ložnic,	koupelny,	toalety	a	dalších	úložných	prostor	s	krásným
panoramatickým	výhledem	na	moře.

Terasy	mají	celkem	65	m2.

Tento	byt	není	dokončen,	je	ve	fázi	„high	roh-bau“,	tedy	instalace	jsou	hotové,	ale	ještě	by	bylo	potřeba
dodělat	stěny	a	podlahy.

Je	zde	možnost	vybudování	bazénu	a	přikoupení	přilehlého	pozemku	300	m2.

Dům	je	na	velmi	atraktivním	místě,	pouhých	5	km	od	Omiše.

Pro	další	otázky	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








